

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu****Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **„Naprawy nawierzchni drogi startowej (DS) – część środkowa (II etap)”**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż wpłynęły kolejne pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”) w zakresie ww. postępowania. W związku z powyższym, działając na podstawie zapisów Rozdz. VI ust. 1 SIWZ, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Dotyczy rozdział IV SIWZ pkt 1.2)

Prosimy o zmianę wymagań dotyczących warunku udziału w postępowaniu,

z: „wykaż, iż w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert wykonali co najmniej 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu remontu/budowy/przebudowy nawierzchni przeznaczonych dla ruchu statków powietrznych, wykonanej w technologii betonu asfaltowego z zastosowaniem siatki stalowej typu ciężkiego, o powierzchni co najmniej 8000m² dla każdej z robót. Zamawiający wymaga, by obie z ww. robót wykonane były na terenie czynnego lotniska użytku publicznego.”

na: „wykaż, iż w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert wykonali co najmniej 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu remontu/budowy/przebudowy nawierzchni, wykonanej w technologii betonu asfaltowego z zastosowaniem siatki stalowej typu ciężkiego, o powierzchni co najmniej 8000m² dla każdej z robót.”

Wykreślenie zapisów dotyczących remontu na terenie lotniska spowoduje zwiększenie konkurencji na przetargu, a co za tym idzie, wymierną korzyść finansową dla Zamawiającego, jednocześnie mając pewność, że wybrany Wykonawca będzie posiadał doświadczenie przy wykonywaniu remontów nawierzchni asfaltowych z zastosowaniem siatki stalowej.

Odpowiedź:

Z uwagi na charakter prowadzonej działalności Zamawiającego i specyfikę miejsca i warunków wykonywania prac, Zamawiający pozostawia brzmienie ww. warunku bez zmian.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na krótki czas przygotowania oferty, prosimy zmianę terminu składania ofert do 18.06.2019, przy jednoczesnym zachowaniu terminu końcowego wykonania przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Uwzględniając wszelkie wymagania, co do sposobu i warunków realizacji przedmiotu zamówienia, wskazane zarówno w załącznikach odnoszących się do opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 1, 1a i 2 do SIWZ – jak również zawartych we wzorze umowy, stanowiącym zał. nr 7 do SIWZ, Zamawiający nie widzi możliwości przedłużenia terminu składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.


WICEPREZES ZARZĄDU
Marcin Dąb


WICEPREZES ZARZĄDU
Piotr Orłowski